
UCHWAŁA NR XLVII/372/2018
RADY MIEJSKIEJ W PRZASNYSZU

z dnia 22 marca 2018 r.

w sprawie zmiany uchwały Nr XLVI/362/2018 Rady Miejskiej w Przasnyszu z dnia 22 lutego 2018 r. 
w sprawie ustalenia wysokości opłat za świadczenia udzielane przez przedszkola publiczne, dla których 

organem prowadzącym jest Gmina Miasto Przasnysz

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2017 r. 
poz. 1875, 2232 oraz z 2018 r. poz. 130) art. 52 ust. 1 i 3 ustawy z dnia 27 października 2017 r. o finansowaniu 
zadań oświatowych (Dz. U. z 2017 r. poz. 2203) w związku z art. 13 ust. 1 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. 
Prawo oświatowe (Dz. U. z 2017 r. poz. 59, 949, 2203) Rada Miejska w Przasnyszu uchwala, co następuje:

§ 1. W uchwale Nr XLVI/362/2018 Rady Miejskiej w Przasnyszu z dnia 22 lutego 2018 r. w sprawie 
ustalenia wysokości opłat za świadczenia udzielane przez przedszkola publiczne, dla których organem 
prowadzącym jest Gmina Miasto Przasnysz wprowadza się następujące zmiany:

1) Uchyla się w § 2 ust. 2 i ust. 3,

2) Uchyla się § 3.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Przasnysza.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej

mgr Piotr Jeronim

Id: DEAB2E8B-460C-4602-AB90-2CB896A97D7B. Podpisany Strona 1




